第一章 竞争性磋商公告

项目概况

龙胜县 2024 年年度变更调查和日常变更调查工作项目的潜在投标人应在“广西政府采购云”平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）线上获取采购文件，并于 2026 年 1 月 16 日上午 9 时 30 分

（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：GLZC2026-C3-280002-TCZX

2、项目名称：龙胜县 2024 年年度变更调查和日常变更调查工作

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：捌拾叁万元整（¥830000.00）

5、最高限价：捌拾叁万元整（¥830000.00）

6、采购需求：

序号 服务名称 数量 单位 简要技术需求或者服务要求

1
龙胜县 2024 年年度变更调查和日常

变更调查工作
1 项

具体内容详见竞争性磋商文件的采购

需求

7、合同履约期限：按照自然资源部和自治区自然资源厅最新的时间要求完成。

8、本项目接受联合体参与磋商。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购(供应商应为中小微企业，

监狱企业，残疾人福利单位)。

[...]

的，造成的一切后果，由供应商自行承担。

4.2 电子竞标具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操作指南

-供应商》（详见桂林市政府采购网—采购资讯—重要通知）；如遇平

台技术问题详询 95763。

4.3 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费

用。

4 13

磋商报价及

采购预算金

额

13.1 供应商必须就“项目需求”中的所有内容作完整唯一报价，响应

文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的报价将不予接受。

13.2 采购预算金额（人民币）：捌拾叁万元整（¥830000.00）。报价

超采购预算金额的，响应文件作无效处理。

13.3 供应商磋商报价应包含完成“项目需求”中所列所有服务内容产

生的所有成本、项目验收、税金、利润等费用，供应商应综合考虑在

报价中。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府采购

云”平台在线提交最后报价，其最后报价不得超出采购预算；磋商过

程中磋商文件未作实质性变动的，最后报价不得超过首次报价。

5 14.1
响应文件有

效期

自响应文件提交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒

绝。